
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premeno.  Responsabile Procedimento: dr Roberto Patuelli  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI PREMENO 

 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
N. 31 DEL 04/02/2025 REG.GEN 

N.3 DEL 04/02/2025 
OGGETTO: 
SELEZIONE PUBBLICA  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO A TEMPO 
PIENO E DETERMINATO AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 1, DEL D. LGS. 
N. 267/2000 – CANDIDATI AMMESSI, AMMESSI CON RISERVA E NON 
AMMESSI 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di febbraio del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 
PREMESSO CHE:  
 con decreto del Sindaco n. 6 del 20.06.2024 è stata attribuita alla sottoscritta la 

Responsabilità del servizio;  
- con deliberazione del Consiglio comunale n. 33 del 30/12/2024 è stata approvata la 

Convenzione per la gestione associata del servizio finanziario e del servizio segreteria-
affari generali tra i Comuni di Premeno, Ghiffa e Bée; 
 

- l’art. 2 di detta Convenzione, in base al quale il Comune di Premeno si configura quale 
capo-fila della Convenzione medesima; 
 

 con determinazione del Responsabile del Servizio Affari generali e Personale n. 10 del 
17.01.2025 è stata indetta una selezione pubblica per n. 1 posto Area Funzionari ed è 
stato, altresì, approvato il relativo avviso di selezione;  
 

DATO ATTO CHE l’avviso di selezione sopra citato è stato regolarmente:  
 pubblicato sul Portale del reclutamento (inPA);  
 pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune di Premeno;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premeno.  Responsabile Procedimento: dr Roberto Patuelli  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 pubblicato sul sito Istituzionale dell’Ente nell'apposita sezione “Amministrazione 
Trasparente – Bandi di concorso”; 

 
PRESO ATTO CHE il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione al 
concorso era fissato per il 03.02.2025;  

 
DATO ATTO CHE sono pervenute n. 6 domande di partecipazione al concorso, mantenute agli 
atti del Servizio Personale; 

 
VISTI:  

 il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;  
 il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  
 lo Statuto comunale;  
 il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

 
 

DETERMINA 
 
 

1. DI DARE ATTO CHE, a seguito di apposita istruttoria, sono risultate ammissibili alla 
selezione pubblica  per il conferimento di incarico a tempo pieno e determinato ai sensi 
dell’art. 110, comma 1, del TUEL 267/2000 Area Funzionari, n. 1 domanda, di cui 
all’allegato A; 
 

2. DI AMMETTERE con riserva alla suddetta selezione pubblica per i motivi indicati in 
premessa, i concorrenti elencati nell’allegato B; 
 

3. DI ESCLUDERE, per le ragioni espresse in premessa, i candidati privi di uno o più dei 
requisiti per l’ammissione (allegato C); 
 

4. DI APPROVARE gli elenchi allegati alla presente determinazione, che ne formano parte 
integrante e sostanziale:  
  Allegato A – elenco candidati ammessi alla selezione;  
  Allegato B – elenco candidati ammessi CON RISERVA alla selezione;  
  Allegato C – elenco candidati NON ammessi alla selezione;  
 

5. DI PROVVEDERE alla pubblicazione degli allegati A), B), C) di cui sopra sul portale 
InPA, sul sito istituzionale del Comune di Premeno, in “Amministrazione Trasparente” – 
Sezione “Bandi di Concorso” e all’Albo pretorio dell’Ente. 

 

 

 

 

 

https://www.comune.ghiffa.vb.it/it-it/amministrazione/atti-pubblicazioni/bandi-di-concorso/2024/bando-di-concorso-pubblico-per-soli-esami-per-la-copertura-a-tempo-pieno-e-indeterminato-di-38421-1-58ce02f4ddf9dbd91f4f53adfd5c8c80


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premeno.  Responsabile Procedimento: dr Roberto Patuelli  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

ALLEGATO A – ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE 

CODICE CANDIDATO NOTE 

 

956N78175K 

 

-- 

 

 

ALLEGATO B – ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA ALLA 

SELEZIONE 

CODICE CANDIDATO NOTE 

 

UCYXXC8HAT 

 

Verifica requisito i) 

 

XQPT3WPS2M 

 

Verifica requisito i) 

 

 

ALLEGATO C – ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI ALLA SELEZIONE 

CODICE CANDIDATO NOTE 

 

DCF1PDM6QD 

 

Mancanza del requisito i) 

 

4S8GQZ14R7 

 

Mancanza del requisito i) 

 

95FDCK9TMX 

 

Mancanza del requisito h) 

 

 

Il Responsabile del Servizio  
F.to:dott.ssa Nella Veca 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premeno.  Responsabile Procedimento: dr Roberto Patuelli  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la 
regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Premeno, lì 04/02/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì 04/02/2025 Il Segretario Comunale  

dr.ssa Nella Veca 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N________ del Registro Pubblicazioni 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 04/02/2025 al 19/02/2025. 
 
 
Premeno, lì 04/02/2025 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to:dr.ssa Nella Veca 


